РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.04.2017г                                                 № 18                                        х. Мартыновка
О разработке должностных инструкций
муниципальных служащих

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 20.04.2017 № 40 «Об утверждении основных квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы», и в целях регламентации организационно-правового положения, прав, ответственности муниципального служащего в срок до 28.04.2017 года:
1.Бариловой Рите Алексеевне, ведущему специалисту Администрации Курно-Липовского сельского поселения   разработать проекты должностных инструкций:
  -ознакомить муниципальных служащих с должностной инструкцией, второй экземпляр инструкции вручить муниципальным служащим.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации
Курно-Липовского сельского поселения                                             Р.А.Галиев